..... Gruijter de Waelwijn hereditarie vendidit  
 Elizabeth de Breda hereditariam paccionem dimidii modii .....  
 ..... Busco tradendam ex quatuor  
 virgatis terre dictis gherden sitis in parochia de Waelwijn inter  
 ..... (dg: .....  
 [Goe]swini de Beke ex alio tendente a platea usque ad aquam  
 dictam) tendentibus a communi pl[atea] .....  
 ..... (dg: ..... Priems) #[De]nkini de  
 Wabruggen# ex uno et inter hereditatem Goeswini #de Beke# ex alio  
 et tendentis ultrius a dicta platea u[sque] .....

..... Priems ex uno et inter hereditatem  
 Goeswini de Beke predicti ex alio ut dicebat promittens warandiam  
 et aliam ob[ligationem] .....  
 #antique pecunie# prius solvendis ut dicebat promittens super  
 omnia sufficientem facere. Testes Waderle et Lijsscap datum  
 secunda post .....

BP 1175 f 294r 03 wo 28-04-1372.

Destijds had Henricus van Broecheoven 6 morgen land gnd Kasemans  
 Kempke, in waarschijnlijk Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen  
 verhuurd<sup>64</sup> aan hr Marcellius vicarius van Rosmalen priester, voor een  
 periode van ~~11~~ jaar. Thans droeg voornoemde hr Marcellius deze huur  
 van nog 7 jaar over aan Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke  
 priester.

[Notum] sit universis quod cum Henricus de Broecheoven sex iugera  
 terre dicta communiter Kasemans Kempk.. .....  
 ..... [l]ocum dictum Bruggen locasset domino Marcelio  
 (dg: de R) vicario de Roesmalen presbitro ad s[patium <sup>65</sup>undecim  
 annorum] ..... [constitutus igitur] coram scabinis  
 infrascriptis dictus dominus Marcellius dictam locacionem adhuc ad  
 spatium septem annorum (dg: ...) pro[xime] .....  
 ..... [Arnoldo] de Beke filio naturali cum litteris et  
 jure promittens ratam servare. Testes Waderle et Heijme datum IIII  
 post cantate.

BP 1175 f 294r 04 do 29-04-1372.

Elizabeth wv Walterus gnd Nennen soen en haar kinderen Johannes en  
 Petrus, en ..... van voornoemde Elizabeth,  
 wv Tielmannus gnd Pauwels, verkochten een erfpacht van 2 ... ..,  
 met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van  
 verkopers, in Gemonde, reeds belast met de hertogencijs en een  
 erfpacht van 2 mud rogge.

Elizabeth relicta quondam Walteri dicti Nennen soen cum suo tutore  
 Johannes et Petrus eius l[iberi] .....  
 ..... dicte Elizabeth relicte quondam Tielmanni dicti  
 (dg: ....) Pauwels hereditariam paccionem duorum .....  
 ..... solvendam hereditarie  
 purificatione et in Busco tradendam ex omnibus bonis dictorum  
 venditorum #quocumque# sitis in parochia de Ghemonden .....  
 ..... (dg: quocumque locorum  
 consistentibus) ab eis ad presens habitis et imposterum habendis  
 et acquirendis #quocumque locorum sitis# promittentes (dg:  
 warandiam) cum .....  
 exceptis censibus dominorum et hereditaria paccione duorum  
 modiorum siliginis ex dictis bonis in parochia de Ghemonden  
 ..... et Lijsscap datum  
 quinta post cantate.

BP 1175 f 294r 05 tdo 29-04-1372.

En zij kan deze erfpacht terugkopen binnen 4 jaar, met de pacht en  
 met een geldbedrag. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in  
 aanwezigheid van voornoemde schepenen, Henricus Brabant, Arnoldus van  
 Berlikem en meer anderen.

<sup>64</sup> Zie ← BP 1175 f 125r 05 do 04-05-1368, verhuur Kazemans Kampke  
 voor 11 jaar.

<sup>65</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 125r 05.

[Et] poterit redimere dictam paccionem ad spacium IIII<sup>or</sup> annorum datam presentem sine medio sequentium anno quolibet cum paccione illius a[nni] ..... pro qua panis cervisia et siligo ementur in Busco et si redemerit prout in forma pro se et suis heredibus et successoribus ..... et si dicti venditores ad ?quandam ..... dicte ?paccionis ..... fecerint expensas sustinerint dampna exinde ..... datum in crastino translationis Lamberti in camera scriptorum hora sexta presentibus dictis scabinis Henrico Brabant Arnoldo de Berlikem et pl[uribus aliis] .....

BP 1175 f 294r 06 do 29-04-1372.

Willelmus Hauwe zwv Theodericus Boefs verkocht 4 hont land in Maren, ter plaatse gnd ....., tussen wijlen Henricus van Kessel enerzijds en Johannes Ghier anderzijds, vrij van cijnzen en dijken, uitgezonderd sloten, sluizen en ..... maasdijk?

Willelmus Hauwe filius quondam Theoderici Boefs quatuor hont terre sita in parochia de Maren in loco ..... inter hereditatem quondam Henrici de Kessel ex uno et inter hereditatem Johannis Ghier ex alio ut dicebat hereditarie vendidit ..... promittens warandiam tamquam de hereditate ab omnibus censu et aggere libera et obligationem deponere exceptis fossatis slusis et ..... (dg: Mosa) Mose ibidem sitis. Testes Waderle et Heijme datum quinta post cantate.

BP 1175 f 294r 07 tdo 29-04-1372.

Ghiselbertus zwv Johannes gnd Vrancken verkocht aan mr Wolphardus een erfgoed gnd een halve gemeint, in ....., ter plaatse gnd Maarse Wert, tussen Nijcholaus Hollant enerzijds en erfgoed behorend aan de investiet van ..... en mogelijk ook voornoemde mr Wolphardus anderzijds, strekkend met beide einden aan de Maas, met de helft van waarschijnlijk een hooi-opbrengst.

Ghiselbertus filius quondam Johannis dicti Vrancken (dg: dic) quondam hereditatem dictam een halve gemeijnt sitam ..... loco dicto Maerssche Wert inter hereditatem Nijcholai Hollant ex uno et inter hereditatem investiti de ..... (dg: ab aggere) cum utroque fine ad Mosam ut dicebat (dg: atque ..... et dimidiam) cum dimidio proventu #seu pascua# dicto een ha..... hereditatem spectantem ibidem sitam ut dicebat hereditarie vendidit magistro Wolphardo predicto promittens warandiam et obligationem deponere .....

BP 1175 f 294r 08 do 29-04-1372.

Johannes en Henricus, broers, kv Johannes Stierken, verkochten aan Henricus van Diegheden een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van ..... enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Uden anderzijds, strekkend van de Orthenstraat achterwaarts tot aan Johannes ....., belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van .. Vervolgens deden Johannes Stierken en zijn kinderen hr Ancelmus, Ywanus en Nijcholaus, W..... en Thomas zwv Petrus van Hijntham afstand.

Johannes et Henricus fratres liberi Johannis Stierken domum et aream sitam in Busco in vico Orthensi inter hereditatem ..... ex uno et inter hereditatem (dg: he) quondam Henrici de Uden ex alio tendentem a dicto vico retrorsum

ad hereditatem Joh[annis] .....  
 hereditarie vendiderunt Henrico de Diegheden promittentes  
 warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis et  
 hereditario censu ..... exinde  
 solvendis. Quo facto Johannes Stierken dominus Ancelmus Ywanus  
 (dg: Joh) Nijcholaus eius liberi (dg: ...) W.....  
 ..... et Thomas filius quondam Petri de Hijntham  
 super premissis domo et area ad opus dicti emptoris renunciaverunt  
 ..... Testes Waderle et Lijsscap datum  
 quinta post cantate.

BP 1175 f 294r 09 do 29-04-1372.

Andreas van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 294r 10 do 29-04-1372.

De broers hr Ancelmus en Nijcholaus, kv Johannes Stierken, en Thomas  
 zvw Petrus van Hijntam bekrachtigden een erfdeling van de goederen  
 van wijlen Henricus Stierken, gedaan tussen Johannes Stierken  
 enerzijds en ..... anderzijds.

Dominus Ancelmus Nijcholaus fratres liberi Johannis Stierken et  
 Thomas filius quondam Petri de Hijntam .....  
 ..... hereditariam factam de bonis quondam Henrici Stierken  
 scilicet inter Johannem Stierken ex una et inter .....  
 ..... ex altera parte ut dicebat ratam et firmam  
 perpetue observabunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 294r 11 ±do 29-04-1372.

Lambertus van Enghelant verkocht<sup>?</sup> een hoeve gnd het Goed ten Belver,  
 in Berlicum, met akkers, landerijen, beemden, weilanden en heiden,  
 zoals ..... gnd van Overbeke deze als hoevenaar bezit, welke  
 voornoemde Lambertus in cijns gekregen had van vrouwe Agnes gnd van  
 den Walde abdis en het klooster van Sint-Clara, voor een b-erfcijns  
 van 43 pond geld en 2 .....

Lambertus de Enghelant mansum quendam dictum tGoet ten Belver  
 situm in p[arochia de Berlicum] ..... agris  
 terris pratis pascuis et mericis ad eundem mansum spectantibus  
 atque cum ..... et  
 universis ubicumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et  
 in molli consistentibus sive .....  
 ..... dictus de Overbeke tamquam colonus sub sua cultura  
 tenere ?consuevit .....  
 ..... Lambertus erga dominam Agnetem dictam van  
 den [W]alde abbatissam [et conventum Sancte Clare] .....  
 ..... pro annuo et hereditario censu  
 quadraginta trium librarum monete atque pro duobus .....  
 ..... simul cum  
 quibusdam condicionibus ad (dg: pa) censum acquisiverat [prout in]  
 litteris hereditarie .....  
 ..... servare et obligationem ex parte  
 sui deponere exceptis .....  
 .....